Ne

a s wWwN PRk

Kog OMCY

®UNO yyacTHuKa
7 Koueraposa C. [.
7 Bornkosa A. E.
7 KouapsiH K. 3.
7 DxamonuamHosa M. K.
7 Kopones M. A.

Knacc

0o 00 00 00~

Mapannensb

o 00 00 00

WToroebih 6ann

PP NN D

MepBuYHbLIN Gann

Crartyc
4 YYyacTHUK
2 Y4yacTHuK
2 Y4yacTHUK
1 YyacTHuk
1 YyacTHuk

Kog OO Tvn OO
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M

PenTtuHr

WhANPR PR



Ne

A WN P

Kog OMCY

®PUO yyacTHUka
7 bepceHeB M. A.
7 Tapabaes 3. B.

7 OBYMHHMKOB C. C.

7 Py6uos . A.

Knacc

©O© NN o

Mapannenb

= 00 00

WtoroBkin 6ann
50,33
48,49
43,88
70,62

MepBuyHbIN 6ann Cratyc
50,33 Mpusép
48,49 YyacTHuK
43,88 YyacTHuK
70,62 MNobeautennb

Kog OO Tvn OO
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M

Pentnur

R WN R



Ne Kog OMCY  ®UO yyactHuka Knacc Mapannens WToroBsbii 6ann MepBuYHbIN Bann Cratyc Kog OO Tun OO Pentunr
1 7 WaxHazapaH [1. A. 11 11 38,9 42 Y4yacTHUK 70115 M



Ne

N -

Kog OMCY

®UNO yyacTHuKa
7 KouapsiH K. 3.
7 DxamonuamHosa M. K.
7 ®omuHa M. A.

Knacc

8
8
11

Mapannensb

8
8
11

WToroebih 6ann

18
12
19

MepBuYHbLIN Gann

Crartyc
18 YvyacTHuk
12 YyacTHuk
19 YvyacTHuk

Kog OO Tvn OO
70115 M
70115 M
70115 M

PenTtuHr

N -



Ne

A WN PR

Kog OMCY

DO yyacTHUKa
7 KouapsH K. 3.
7 DemuH A. K.
7 ®ommHa M. A.
7 XenHuna E. A.

Knacc

8
9
11
11

Mapannens

8
9
11
11

WNTorosbin 6ann

18
12
31
20

MepBrYHbIN 6ann

Crartyc
18 YvyacTtHuk
12 YyacTHuK
31 YyacTHuk
20 YyacTHuK

Kog OO Tun OO
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M

Pentuur

N R R



Ne

1
2

Kog OMCY

®UO yyacTHuka
7 WaxHazapaH [1. A.
7 XKennuHa E. A.

Knacc

11
11

Mapannene

11
11

WToroBsbli 6ann

32
31

MepBuYHbIN Bann

Crartyc
32 YyacTHuK
31 YyacTHuk

Kog OO Tun OO
70115 M
70115 M

PenTtuHr

[EEN



Ne

abh wNPE

Kog OMCY

®PUO yyacTHUka
7 TapabGaeBa B. WU.
7 Bonkosa A. E.

7 Kouyeraposa C. [.

7 Hockosa C. [.
7 MaHyeHko O. O.

Knacc

© O N oo~

Mapannenb

e

= = 00 00 0

WNToroBbin 6ann
65,57
65,31
62,19
79,18
76,2

MepBuyHbIN 6ann Cratyc
65,57 MNpusép
65,31 MNpusép
62,19 lMpusép
79,18 lMNobeantennb
76,2 MNobeauTtenb

Kog OO Tvn OO
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M

Pentnur

NEFE WNBRF



Ne

A WDN PP

Kog OMCY

®UNO yyacTHuKa
7 KouapsiH K. 3.
7 DxamonuamHosa M. K.
7 WaxHasapsaH O. A.
7 NbicuoB T. A.

Knacc

8
8
11
11

Mapannensb

8
8
11
11

WToroebih 6ann

50
22
47
26

MepBuYHbLIN Gann

Crartyc
50 YyacTHuK
22 Y4yacTHUK
47 Y4acTHUK
26 Y4yacTHuK

Kog OO Tvn OO
70115 M
70115 M
70115 M
70115 M

PenTtuHr

NEFE DN



Ne Kog OMCY  ®UO yyactHuka Knacc Mapannens WToroBsbii 6ann MepBuYHbIN Bann Cratyc Kog OO Tun OO Pentunr
1 7 WaxHazapaH [1. A. 11 11 0 0 YyacTHuk 70115 M



Ne

1
2
3

Kog OMCY

®UNO yyacTHuKa
7 Kopones M. A.
7 T'onosuH B. M.
7 Py6uos [1. A.

Knacc

8
8
9

Mapannens

8
8
9

VMToroBbiin 6ann

227
224
196

MNepBnYHbIN Gann

Crartyc
227 Mobegutenb
224 Mobegutenb
196 lMpwuzép

Kog OO Twun OO
70115 M
70115 M
70115 M

Pentunnr

N



