

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1	7	Кочегарова С. Д.	7	7	4	4	Участник	70115	M	1
2	7	Волкова А. Е.	8	8	2	2	Участник	70115	M	1
3	7	Кочарян К. Э.	8	8	2	2	Участник	70115	M	2
4	7	Джамолидинова М. К.	8	8	1	1	Участник	70115	M	4
5	7	Королев М. А.	8	8	1	1	Участник	70115	M	3

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1		7 Берсенев М. А.	8	8	50,33	50,33	Призёр	70115	M	1
2		7 Тарабаев З. В.	7	8	48,49	48,49	Участник	70115	M	2
3		7 Овчинников С. С.	7	8	43,88	43,88	Участник	70115	M	3
4		7 Рубцов Д. А.	9	11	70,62	70,62	Победитель	70115	M	1

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1	7	Шахназарян Д. А.	11	11	38,9	42	Участник	70115	M	1

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1		7 Кочарян К. Э.		8	8	18	18 Участник	70115	M	1
2		7 Джамолидинова М. К.		8	8	12	12 Участник	70115	M	2
3		7 Фомина М. А.		11	11	19	19 Участник	70115	M	1

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1	7	Кочарян К. Э.	8	8	18	18	Участник	70115	M	1
2	7	Демин Я. К.	9	9	12	12	Участник	70115	M	1
3	7	Фомина М. А.	11	11	31	31	Участник	70115	M	1
4	7	Желнина Е. А.	11	11	20	20	Участник	70115	M	2

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1		7 Шахназарян Д. А.		11	11	32	32 Участник	70115	M	1
2		7 Желнина Е. А.		11	11	31	31 Участник	70115	M	2

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1		7 Тарабаева В. И.	7	8	65,57	65,57	Призёр	70115	M	1
2		7 Волкова А. Е.	8	8	65,31	65,31	Призёр	70115	M	2
3		7 Кочегарова С. Д.	7	8	62,19	62,19	Призёр	70115	M	3
4		7 Носкова С. Д.	9	11	79,18	79,18	Победитель	70115	M	1
5		7 Панченко Д. О.	9	11	76,2	76,2	Победитель	70115	M	2

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1	7	Кочарян К. Э.	8	8	50	50	Участник	70115	М	1
2	7	Джамолидинова М. К.	8	8	22	22	Участник	70115	М	2
3	7	Шахназарян Д. А.	11	11	47	47	Участник	70115	М	1
4	7	Лысцов Т. А.	11	11	26	26	Участник	70115	М	2

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1	7	Шахназарян Д. А.	11	11	0	0	Участник	70115	M	1

№	Код ОМСУ	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Код ОО	Тип ОО	Рейтинг
1		7 Королев М. А.		8	8	227	227 Победитель	70115 М		1
2		7 Головин В. М.		8	8	224	224 Победитель	70115 М		2
3		7 Рубцов Д. А.		9	9	196	196 Призёр	70115 М		1